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ADC -12 V. - 24 V. / 1500 - 3000 rpm
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ADC 130/24

ADC 200/24

Model

Type

Gövde

Size

Giriş Gücü

Input Power

Nominal Akım
Nom. Current

( W ) ( A )

Santrüfüj  Kuvve�
Centrifugal Force

Ağırlık
Weight

(*)Sta�k Moment

Sta�cal Moment

( Kg/F ) ( kN ) ( Kgmm ) ( Kg )

10

10

24V -DC

Mekanik Özellikler / Mechanical Specifica�ons Elektriksel Özellikler / Electrical Specifica�onsAçıklama / Description

153

214

1,50

2,09

15,2

21,3

180

180

2,65

2,80

5,7

6,0

10ADC 90/24 87 0,85 34,6 95 2,409,8

Devir

rpm

3000

3000

1500

ADC 130/12

ADC 200/12

Model

Type

Gövde

Size

Giriş Gücü

Input Power

Nominal Akım
Nom. Current

( W ) ( A )

Santrüfüj  Kuvve�
Centrifugal Force

Ağırlık
Weight

(*)Sta�k Moment

Sta�cal Moment

( Kg/F ) ( kN ) ( Kgmm ) ( Kg )

10

10

12V -DC

Mekanik Özellikler / Mechanical Specifica�ons Elektriksel Özellikler / Electrical Specifica�onsAçıklama / Description

153

214

1,50

2,09

15,2

21,3

180

180

7,10

7,20

5,7

6,0

10ADC 90/12 87 0,85 34,6 95 7,009,8

Devir

rpm

3000

3000

1500

(*) Working moment = 2x sta�c moment
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